

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Harian Jogja Hari: Senin Tanggal: 22 Juli 2024 Halaman: 11

IMPIGAZUST OCIAH

PSIM Jogja Akhiri Pemusatan Latihan

JOGJA—Skuad PSIM Jogja mengakhiri program training camp (TC) di kawasan Kaliurang, Sleman, Sabtu (20/7). Program yang diikuti oleh semua penggawa Laskar Mataram ini telah berjalan sepekan sejak Senin (15/7) lalu.

Pemusatan latihan ini digelar demi meningkatkan dan menjaga kondisi fisik para pemain. Berbagai metode dan program latihan telah dilaksanakan sejak seminggu. Selain demi meningkatkan kondisi fisik, para pemain diharapkan untuk mengakrabkan diri satu sama lain.

Agenda pemusatan latihan ini ditutup dengan kegiatan permainan. Baik para pemain, tim pelatih, maupun ofisial mengikuti permainan ini.

Pelatih PSIM Jogja, Seto Nurdiantoro, berharap semua yang terlibat secara langsung di Laskar Mataram bisa mempertahankan keadaan positif ini. "Alhamdulillah program training camp ini telah selesai.

Semoga para pemain bisa tetap meningkatkan dan menjaga kondisinya. Tak hanya kondisi fisik, tapi keakraban semua orang yang terlibat di tim ini tetap bisa terjaga hingga musim ini selesai," ungkap Seto, Minggu (21/7).

Setelah menjalani pemusatan latihan ini, para pemain diliburkan untuk beristirahat. Mereka akan kembali berkumpul untuk latihan pada Senin (22/7) sore. (Yosef Leon)

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
1. PSIM Jogja	Netral	Biasa	Untuk Diketahui

Yogyakarta, 01 Oktober 2024 Kepala